(n martii lune prox. secut. etc. cum vigintiquinque barbutìs prò quolibet

63
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« eorumJeiu pio soldis et slipendiis infrascriptis ; videlicet ad rationem

« tredecim Dorcnorum de auro, nec non prò duobus equis et uno ronzino

« prò quolibet mense, ita quod cum provisione personaliter eorumdem

tf Capitanecrum in sumnia quolibet mense et prò quolibet eorum cum

« diclis sofiis et vigintiquinque equitibus et tredecim ronzenis cenlumoctua-

(i. ginla duos fior, auri, paclis eliani, convenlionibus, promissionibus etc.

<i infrascriptis, videlicet :

a 1.° quod si accideiet quod dicii Conestabiles vel alter eorum vin-

<r cerent preliando inimicos dicti C. a viginli barbutis supra, debeant a

a diclo C. W. recipere pagani duplam et mense completo :

« 2." ilem quod caplivi sive prcgioni oltramontani debeant esse dictorum

« Coneslabilium, Italiani autem C. W. :

« 3." ilcm si accideret quod ipsi vincerent terram muralam a sexaginta

« focular. supra debeant recipere et habere a dicto C. pagam doppia et

oc mense compito :

ai." item si precepto illius, cui commissum esset per C. W. amicta-

<c retur sive devastaretur equus sive ronxinus, debet eis emendarl, secun-

a dum exlimalionem factam, et quousque non babuerit mendara talis equi

« sive ronzini aut plus non perdant stipendium, et emenda'jone habita et

« facla, habeant terminum odo dierum ad remictendura :

« 0° ilem quod eis debcat Ceri notum xv diebus ante tempus eorum

a complete cìeclionis et firme, si debent refirmari vel cassari, et si acci-

« deret quod essent cassi, debent reponi in civilale Perusii espensis C. W. :

« 6." item quod in introytu cuiuslibet mensis eis de eorum paga et

« stipendio debeat solvi et plenarie satisfieri :

(( 1." ilem quod de rissa et vulneribus que essent inter eos, excepto

ce quod si mors sequirefur exinde, nullus recior se valeat intromictere

<c ullo modo :

a S." item quod res et alia que lucrarenlur veniant ad boclinum:

a 9.° item si accideret quod eisdem Conestabilibus et stipendiariis de

« eorum paschis et stipendiis non solverelur, modis, pactis, condiclionibus

<c et temporibus suprascriplìs quo interim
,
quod eis non satisfieret vel

« diCTerent recipere pagas et stipendia suprascripla non perdant stipendium,

<r sed eis debeat integre persolvi et satisOeri, quemadmodum eorum con-

« ductìo, firma et stipendium perdurare!. Et promisit dictus Siraonectus

« syndicus etc. dictis Corrado et Cbesser teolonicis et Conestabilibus

€ predictis etc. dieta stipendia et eorum pagas et soldum dare et solvere

^

li cum effectu etc. a Camerario dicti C. W. etc. et omnia et singula facta

'. '^ ,^! j « etc. attendere eie. ad penam quingentorum fior, de auro eie.

•^•' '"
a Yersa vice Cnrradus del Bracbo et Cbesser Conestabiles eie. visa

« cleclione, adsuniptione, conduclione et firma supra de eis facta eie.

« ralificaverunt et approbaverunt eie. eie.

«r Quibus paclis inconlincnli eie. suprascripli dd. Septem Wetano Po-

<t pule presidentes monuerunl Conestabiles suprascriplos et eisdem dixerunt,

« iiùangerunt, preceperunt el mandavernnt, quod ad pelilionemd. Capllanei
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« Popoli Clvilalis pi-edicte suique vicaiii equitent et eiilem vice quolibet

« pareant et obbediant et eidem et in manibus suis pieslent obbedientiam

e: et reverenliam et solerapnem et publicum sacramenlum, rogante me
(c not. infrascript., quod de predictis pubiica et solempnia conficiam in-

« strumenta ». Ivi, Rif. odati.
e. 2.

« In nomine eie. Infrascripta sunt capiloia actenns acta per ambaxia-

« tores C. Senarum eie. super reformatione et concordia civium We-
« tanorum.

<t In primis quod inler filios et nepotes d. Boncontis et alios Wetanos

« cives, qui comuniter vcl singulariler pacem vellent habere eum eis

« comuniter vel divisim fianl universales paces et reconciliationes cum

« omnibus et singulis capilulis, cautionibus et cautelis, que super hoc

« necessaria et utilia videbunlur (Respond. quod acceplat prout iacet).

a Itcm quod predicli fiiii et nepotes d. Boncontis stent ad confinia

« ubicumque voluerint per annum per distantiam tantum quinque milia-

(c rum a civitate Wetana, ita tamen quod stare non possint in aliqua

(c terra murala comitalus W., que non esset eorum propria, excepto castro

a Glanciani, nec in ea gentcm tenere, que esset C. W. snspecta, salvo

« quod eorum domine et famiiie slare possint, versi et riversi ad civitatem

e W. videlicet solummodo domine cum mulieribus et puellis et fìliis

« masculis etalis decem annorum vel ab inde infra. Et quod qnelibet

(c familia eliam possit ibi habere et retinere unum vel duos t'ainiliares sui

« negoliorum gestorum.

« Item quod durantibus dictis confinibus nulla per ipsos vel ipsorum

« alterum aul eorum gentes familiares vel sequaces inferatur iniuria vel

(c otTensa contra C. vel aliquas singulares personas civitatis vel comitalus

a W., nec in eorum bonis. Finitis vero confinibus supradictis llcituin sit

(c eisdem libere et absolute redire ad civilatera et in ipsa morari sicut

« celeri cives in eiusdem C. obbedienza esislentcs, et sint liberi et absoluli

(c ab omnibus penis et bannis, quos vel quas incidissent causa predicta,

a occasione cuiuscumque oEFense facto per ipsos a die decimo mensis

« augusti prox. pres. usque nunc (Respond. quod acceptat ut jacel, dum
« tamen prò iniuria, que fieret per alios, quam per ipsos principales sive

« culpa ipsorum non intelligatur pax fracla sed puniantur facicns secun-

« dum formam slatutorum W., super quibus remaneant in discretione et

a arbitrio d. Capilanei).

a Item quod omnes terras, quas detinent C. Wetano snbpositas libere

« et absolule relaxent, nullo genlium posse suarum ibi relieto, exceptis

a terris, que essent eorum proprie (Respond. quod Benedictus, qui est

« paratus rclaxare, dum tamen castrum et casserum Scetone, durantibus

(i conQnibus, custodiatar et teneatur per Toraassum et Ofreduciolum

(£ Ugolinulii de Alviano: relique vero terre, videlicet castrum Turris,

«: Camporsendolis, Frabi et Ficullis cuslodianlur et teneantur per Ange-

Capitoli di
pace proposti
ilal C. di Siena
e approvati dal
Consiglio fra i

Monaldeschi e
il C. d'O.
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(c linum pres. Capilaneiim Populi W. Qui Capilanei Tomassns et Offre-

« duciolus, finitis confinibus supradiclis et remissis ipsis Bencdicto et

« nepolibus in civilale predieta, libere restiluant dictas terras C. W. Si

<t autem non reraicterenlur secundum predicta capitala et contractus super

« hiis fiendos, relaxent eas eisdem Benedicto et ncpotibus, sicot nunc

oc liabent, ila quod peimaneant in illis lerminis et posilione, in qnibns

r nane sunt. Et quod de hiis dicium est, hoc idem intclligatar de Johanne

I Monaldutii, hoc adiecto, quod idem Bcnedictus supplicai, quod dicto

« Capitaneo conmictalur polestas dìspensandi cum dicto Benedicto et nepo-

flc tibus eius super mora contraenda in dicto castro Fìcullis cura eorom

« familiis tantum, slne aliqua alia comitiva, que esset dicto C. suspecla

« et sine lesione et dampno alicuius persone civitatis vel comitatus W.
ce ibidem habentibus habilacula sìve bona vel in eius pleberio. Et qnod

(£ de hiis actendendis fieni promissiones et cautiones soiempnes lam de

« remictendo prediclos Benediclos et ncpotes et .lohannem, finilis diclis

(£ confinibus, quam per ipsos Capitaneos Tomassum et OfTreduciolum de

(c relaxatione dictarum lerrarum dictis Benedicto et nepolibus. Et quod

ce nulla unìversitas vel persona, que in guerra predicta dedisset recepta-

« colum, auxilium vel favorem dictis Benedicto et nepolibus possit per

d dicium C. nullo modo puniri. Item quod si quid dubinm super contentis

« inde supra vel infrascriplis emerserit, illud declarationi Angelini pre-

a senlis Capitanei reservetur).

a Item quod Bcnedictus expresse renunliet omni iure et dominio, quod

« quoraolibet haberet vel acquivisset in C. vel conlra C. civitatis W.

« (Respond. quod acceptat prout jacet).

a Item quod de predictis Geri debeant publica et sollempnia instru-

« menta, ita quod de iure valeant (Respond. quod fìanl per sensum

« sapienlis C.) d.

ATenJo il Capitano Agnolino Salimbeni di Siena rimesso a Benedetto Monalde-

schi i suddetti capitoli con lettera sua e dei Signori Sette, questi rispose con

la seguente :

ti Nobilibus et potentibus viris Angelino Capitaneo et Septem Defeusoribus We-

« tani populi et C.

" Ex vestrarum serie licterarum manifeste percipio, quod me in vestre Civitatis

« civem et filium suscipere vestra dominatio non recuaat. Cuius dominationi

- ac patemitati vestre regratior reverentia 'filiali. Quia articulos per me cum

.< ambaxiatoribus vestris compositos et obtemptos sollempniter aceeptastis,

1 excepto artlculo castri et casseri Scetonii, de quo non modicum admiratione

.1 conmoveor, tum quia prò parte vesti-a in Tomassum et Uffreduciuolum,

.1 tamquam in amicos comunes proprie confidistis, quos ego etiam non posui

« prò suspectis in ipsorum nobilitate et legalitate confidens, tum quia credo,

- quod per vos promictetur proprio inviolabili constantia permanere. Ideoque

• dominationem ac pateruitatem vestram deprecor et requiro, ut placeat dictum

- articulum, prout per me petitum fuit, protinus acceptare, quod vobis in

- preiudicium aliquod non resultai, obstantibus rationibus supradictis. Super

- boc quidem speciali negotio ser Petrum Albertini latorem presentinm in-

^ tentionis mee conscium dusi cum prosenti destinandum, cui in hiis, que
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« vobis circa hec vive vocis oracalo declarabit fidem plenariam conmode

a adhyberi.

« Benedictns domini 1

„ ^. ( se ipsum. Dat. Ficullis die xj mensis octubris n.
« Boncontig )

Nemmeno il C. d'O. sapeva per chi si tenesse la ròcca o il castello di Cetona,

cioè se per il C. o per i fuorusciti. Perciò scrittone al Castellano, al Potestà,

Consiglio e C. di quella terra, ne ebbe la seguente risposta :

" Credo che dal di che la novità d'Orvieto fu, sempi-e ò rescripto et mandati